[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.02.2014                                                                                   № 99
с.Солтон

       Для проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации
 п о с т а н о в л я ю :
1. Создать комиссию для проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации, в соответствии с постановлением Администрации Алтайского края № 19 от 23.01.2014г. (прилагается);

2. Принять к неукоснительному выполнению график мероприятий по реструктуризации сети муниципальных общеобразовательных учреждений на 2014 год,  утвержденных постановлением Администрации Алтайского края № 19 от 23.01.2014 г.

3. Привести положение о комиссии в соответствие с законом № 273-ФЗ

4. Контроль за ходом выполнения данного постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района М.К.Дегтярева.
Глава Администрации

Солтонского района                                                                     М.П.Лудцев

                                                                                                    Приложение № 1

Состав комиссии по проведению оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной
образовательной организации

Дегтярев М.К.– председатель комиссии, первый заместитель главы Администрации района.

Мокерова Л.И. – заместитель председателя комиссии, председателя комитета по образованию Администрации Солтонского района
Мамайкина Г.Ф. – секретарь, заместитель методического кабинета комитета по образованию Администрации Солтонского района
Члены комиссии:
Бабич О.Ю. – экономист комитета по образованию Администрации Солтонского района
Каширина О.В. – начальник юридического отдела  Администрации Солтонского района
Прибыткова Л.Н. – начальник отдела по труду  Администрации Солтонского района

Члены комиссии по территориальной принадлежности:

Глава Администрации сельсовета образовательной организации

Директор школы образовательной организации

Председатель родительского комитета образовательной организации

О создании комиссии по проведению оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной

организации

.